

Pressinformation från Stockholm konst

## Konst i det demokratiska rummet

**Plats:** Kärrtorps centrum, Kärrtorp

---

**Kärrtorps centrum har rustats upp. I samband med detta har Anna Persson skapat den konstnärliga gestaltningen *Kärrtorp äger – Det demokratiska rummet* med skulpturer och texter som utgår från platsens historia, medborgarröster och yttrandefrihet.**

Konstverket består av två delar. Vid tunnelbanan möts man av tre figurer med varsitt plakat. Den lilla gruppen med kaxig uppsyn har fötterna stadigt förankrade i jorden. Det är som om de väntade på och välkomnade besökarna som kliver av tunnelbanan. Texterna på plakaten förkunnar: ”Kärrtorp äger”, ”Vadå” och ”Nu”. Konstnären har hämtat dessa påståenden från en medborgarundersökning som genomfördes i Kärrtorp.

Skulpturerna är fritt modellerade i olika material som tyg, skumgummi, vadd, ståltråd och gummistövlar. Därefter har de gjutits i aluminium.

Gestaltningens andra del består av ett textverk. Runt och på torget finns det sittpuckar i olika storlekar där besökare kan vila och umgås. På fundamenten till sittpuckarna finns det nedsänkta guldskyltar med fragment av olika berättelser och Kärrtorpsbornas röster om torget. Avsikten är att texterna ska upptäckas allteftersom. Beroende på i vilken ordning man läser dem uppstår olika historier och tolkningar.

Intentionen var att fånga ”Kärrtorpsandan” och dess inneboende kraft. I gestaltningen möts humor och allvar, stolthet och respekt för platsens historia och medborgarnas röster. Konstnären har strävat efter att förbinda det individuella med det kollektiva, det lokala med det globala.

Anna Persson, född 1968, är utbildad vid Konsthögskolan Valand i Göteborg. Hon arbetar med måleri, film och skulptur och är intresserad av visuellt berättande. Persson ställer regelbundet ut och har skapat en rad offentliga gestaltningar, till exempel på Riksarkivet i Göteborg, Kungälvssjukhus och Enslövs skolan i Halmstad.

### **Kontakt Stockholm konst:**

Stefan Hagdahl, chef Stockholm konst /stefan.hagdahl@stockholm.se, 08-508 31 320  
Konstprojektledare: Marie Holmgren

---



Stockholm konst arbetar för och med stockholmarnas egen konst.  
Verket har tillkommit genom enprocentsregeln.

[www.stockholmkonst.se](http://www.stockholmkonst.se)